“ INTERVENCIÓN PSICOLÓGICA EN SITUACIONES DE CRISIS POR EMERGENCIAS Y DESASTRES” ,
que consta de ocho (08) créditos, correspondiente al III Semestre Académico, programada del 10 de octubre al 28 de noviembre
del 2019, a cargo de la Dra. Marina GUERRA VÁSQUEZ, asignándole por concepto de Honorarios Profesionales, la suma de
Dos Mil Quinientos y 00/100 soles (S/ 2,500.00);

CONSIDERANDO:

Que, a fin de viabilizar el normal desarrollo de las actividades académicas del Programa de Segunda Especialidad Profesional de
Enfermería en Emergencias y Desastres – I Promoción, es pertinente autorizar el desarrollo de la asignatura:

[...]

GUERRA VÁSQUEZ para los estudiantes del Programa de Segunda Especialidad Profesional de Enfermería en Emergencias y
Desastres – I Promoción, en el siguiente horario:

07:00 p.m. a 10:00 p.m.

ARTÍCULO SEGUNDO: ASIGNAR, a la docente Dra. Marina GUERRA VÁSQUEZ, el monto de Dos Mil Quinientos y 00/100
Soles (S/ 2,500.00), por concepto de Honorarios Profesionales, de la fuente de financiamiento. Recursos Directamente
Recaudados.

ARTÍCULO TERCERO: PRECISAR, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días calendarios, el
docente presentará a la Unidad de Postgrado de la Facultad de Enfermería, el Informe de desarrollo de la asignatura adjuntando: